

شرکت: لامب پارس شهاب	سرمایه ثبت شده: 162,000
نماد: بشهاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 315001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۵۹,۵۵۳	۳۵,۴۱۶	۳۵۱	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۸۰۶,۱۷۰	۱,۳۹۵,۷۴۱	(۴۳)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸۵,۵۵۰	۱۰۱,۴۶۸	(۱۶)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۴۰,۱۲۸	۴۶۶,۱۸۷	۱۶	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰۸,۶۱۳	۱۵۶,۸۰۹	۳۳	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۰۰,۰۱۴	۳,۱۵۵,۶۳۱	(۱۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۸۰۷	۴,۰۳۴	(۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۹,۶۷۹	۱۲۶,۳۷۹	۳	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۸,۳۳۹	۸,۳۳۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۸۸۰	۳۱,۳۵۹	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۱,۶۹۵	۱۶۹,۸۸۹	۱	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۳۷۰	۱۳,۷۴۷	۶۴,۶۲۸	سود (زیان) انباشته				
۲۸	۱۸۲,۵۰۲	۲۲۳,۳۸۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۵)	۲,۳۲۵,۵۱۰	۱,۹۷۱,۷۰۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۵)	۲,۳۲۵,۵۱۰	۱,۹۷۱,۷۰۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۸۷,۱۴۱	۵۳۴,۷۷۶	۱۰	۱,۷۷۹,۷۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷۵,۴۹۱)	(۴۷۰,۴۴۰)	۱	(۱,۷۱۵,۶۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۱,۶۵۰	۶۴,۳۳۶	۷۴	۶۴,۱۱۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۱۰۷)	(۴۳,۰۲۵)	۳۱	(۱۳۴,۰۹۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۵۹۹	۳,۸۷۴	(۱۰)	۷,۲۶۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۶۱,۱۴۲	۲۳,۱۷۵	۱۶۴	(۶۳,۶۳۰)
هزینه‌های مالی	(۵۳,۹۳۰)	(۷۰,۹۹۶)	(۲۵)	(۱۳۲,۱۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸,۱۵۴	۵۷,۳۵۲	(۱۶)	۷۴,۶۶۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵,۲۳۳)	۴,۶۳۴	--	۱۳۱,۷۷۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱,۰۴۳	۱۴,۰۶۵	۲۶۳	۱,۶۹۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۱,۰۴۳	۱۴,۰۶۵	۲۶۳	۱,۶۹۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۱,۰۴۳	۱۴,۰۶۵	۲۶۳	۱,۶۹۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۱۱۱	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	(۲۴)	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۸۷	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۱,۰۴۳	۱۴,۰۶۵	۲۶۳	۱,۶۹۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۳,۷۴۷	۹۹,۵۱۲	(۸۶)	۹۹,۵۱۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۳۸,۷۷۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۳,۷۴۷	۹۹,۵۱۲	(۸۶)	۶۰,۷۴۲
سود سهام مصوب	(۱۶۲)	(۴۸,۶۰۰)	(۱۰۰)	(۴۸,۶۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۳,۵۸۵	۵۰,۹۱۲	(۷۲)	۱۳,۱۴۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۶۴,۶۲۸	۶۴,۹۷۷	(۱)	۱۳,۸۲۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۸۵)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۴,۶۲۸	۶۴,۹۷۷	(۱)	۱۳,۷۴۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۵	۸۷	۲۶۲	۱۰
سرمایه	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۰	۱۶۲,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	272,322	121,118	125	282,804
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	272,322	121,118	125	282,804
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(52,920)	(70,996)	(25)	(132,134)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,952	3,004	(35)	4,402
سود سهام پرداختی	(387)	(564)	(31)	(4,698)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(51,355)	(68,556)	(25)	(132,430)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(9,424)	--	(11,120)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,099)	(1,787)	(5)	(1,869)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2)	(455)	(100)	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	21,367	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(1,830)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	215	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(3,399)	(1,729)	97	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(4,885)	19,133	--	(3,889)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	216,082	62,271	247	135,365
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	543,384	581,046	(6)	1,303,156
بازپرداخت اصل استقراض	(629,716)	(627,877)	0	(1,423,608)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(86,332)	(46,831)	84	(120,452)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	129,750	15,440	740	14,913
موجودی نقد در ابتدای دوره	35,416	27,007	31	27,007
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(5,613)	0	--	(6,504)
موجودی نقد در پایان دوره	159,553	42,447	276	35,416
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶	

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال				تعداد فروش
														فروش داخلی:		
۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۴۹۵	(۶۵,۱۸۶)	۱۳۰,۶۸۱	۱۷,۷۵۱.۹۹	۶,۷۹۸,۱۶۷	۳۸,۸۱۴	(۱۱۵,۷۸۸)	۱۵۴,۶۰۲	۱۱,۳۷۳.۲۱	۱۳,۵۹۳,۵۲۷	۵۵,۰۷۷	۴,۴۱۵,۹۵۲	هیئت مدیره	هزار عدد	لامپ رشته ای	
۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۵۵۱	(۱۱۶,۷۵۸)	۱۴۱,۳۰۹	۴۵,۶۳۶.۸۶	۳,۰۹۷,۰۵۷	۴۳,۰۸۰	(۳۴۷,۰۷۳)	۴۹۰,۱۵۳	۳۶,۸۶۰.۵۹	۱۳,۳۹۷,۴۸۱	۱۸۴,۴۱۶	۴,۴۴۴,۹۹۷	هیئت مدیره	هزار عدد	لامپ فلورسنت	
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۶,۳۱۷	(۳۹۳,۵۴۷)	۴۳۹,۷۶۴	۳۰۳,۰۵۸.۶۱	۲,۱۷۶,۴۱۸	۱۸۸,۶۹۱	(۱,۱۵۳,۷۹۱)	۱,۳۴۱,۴۸۳	۱۱۳,۷۴۱.۲۸	۱۱,۷۹۴,۱۵۳	۳۶۳,۳۹۷	۳,۳۷۷,۷۱۳	هیئت مدیره	هزار عدد	لامپ های فوق کم مصرف	
۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۶,۳۶۳	(۴۷۵,۴۹۱)	۷۰۱,۷۵۴		۱۳,۰۷۱,۶۴۳	۳۷۰,۵۸۵	(۱,۷۱۵,۶۵۳)	۱,۹۸۶,۳۳۷		۳۸,۶۸۵,۱۶۱	۶۰۱,۸۹۰	۱۳,۳۳۸,۶۶۳	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
													جمع فروش صادراتی:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	درآمد ارائه خدمات:			
													جمع درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تخفیفات			
۰	(۱۱۴,۶۱۳)	۰	(۱۱۴,۶۱۳)	۰	۰	(۲۰۶,۴۷۳)	۰	(۲۰۶,۴۷۳)			(۶۷,۰۵۰)	۰	جمع			
۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۱,۶۵۰	(۴۷۵,۴۹۱)	۵۸۷,۱۴۱		۱۳,۰۷۱,۶۴۳	۶۴,۱۱۳	(۱,۷۱۵,۶۵۳)	۱,۷۷۹,۷۶۴		۳۸,۶۸۵,۱۶۱	۵۳۴,۸۴۰	۱۳,۳۳۸,۶۶۳				

صایعات غیرعادي	(۴۹,۷۱۱)	*
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۵۸۵,۶۵۷	۵۱۸,۶۴۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۰۱,۳۹۴	۳۷۹,۰۵۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۷۹,۰۵۱)	(۴۶۸,۶۳۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۳۰۸,۰۰۰	۴۳۹,۰۶۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۴۰۷,۶۵۳	۴۶,۴۳۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۷۱۵,۶۵۳	۴۷۵,۴۹۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
لامپ رشته ای	هزار عدد	۶,۸۶۹,۰۹۲	۹,۸۳۱.۸۷	۶۷,۵۳۶	۵,۴۶۷,۰۰۰	۱۰,۳۰۶.۸۸	۵۵,۸۰۱	۰			۶,۷۹۸,۱۶۷	۹,۵۸۸.۷۶	۶۵,۱۸۶	۵,۵۳۷,۹۲۵	۱۰,۵۰۰.۵	۵۸,۱۵۱
لامپ فلورسنت	هزار عدد	۲,۸۱۷,۳۵۹	۱۷,۳۷۹.۵۶	۴۸,۶۸۱	۳,۸۸۳,۰۰۰	۱۹,۵۰۷.۶۳	۵۶,۳۳۱	۰			۳,۳۳۸,۶۸۴	۱۹,۷۵۶.۳۳	۴۶,۰۰۶	۳,۳۷۰,۵۷۵	۱۷,۴۷۳.۵۸	۵۸,۸۹۶
لامپ های فوق کم مصرف	هزار عدد	۱,۳۶۹,۰۶۴	۱۵۷,۸۰۶.۸۶	۲۰۰,۳۶۷	۲,۶۴۴,۰۰۰	۱۵۳,۷۸۸.۹۶	۴۰۶,۶۱۸	۰			۲,۱۴۷,۳۹۷	۱۳۴,۲۵۰.۹۱	۲۸۸,۳۹۰	۱,۷۶۵,۶۶۷	۱۸۰,۴۳۸.۸۹	۳۱۸,۵۹۵
خرید لامپ	هزار عدد	۴۵۳,۶۲۷	۱۳۷,۹۳۶.۰۹	۶۲,۵۶۷	۰	۰	۵۹۹,۷۶۲	۷۷,۴۱۵.۷۱	۴۶,۴۳۱	۷۹۷,۳۹۴	۹۵,۳۳۳.۰۱	۷۶,۰۱۰	۲۵۵,۹۹۵	۱۳۸,۸۶۱.۸۹	۳۳,۹۸۸	
جمع کل				۳۷۹,۰۵۱			۵۱۸,۶۴۰		۴۶,۴۳۱			۴۷۵,۴۹۲				۴۶۸,۶۳۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:												
فلزات	-	*		۹۶	*		۱,۰۷۰	*	*	۴۰۴	*	۷۶۲

شیمیایی و معدنی	-	•	۱,۲۹۲	•	•	•	۱,۲۳۲	•	•	•	۱,۰۰۹	•	•	۱,۷۱۵
لوازم شیشه ای و حباب	-	•	۲۸۷	•	•	•	۳۲,۷۵۸	•	•	•	۳۹,۷۲۰	•	•	۲,۳۲۵
بسته بندی و سایر	-	•	۱۱,۴۷۴	•	•	•	۳۰,۸۳۲	•	•	•	۳۲,۵۴۸	•	•	۱۹,۷۵۸
جمع مواد اولیه داخلی:		•	۱۳,۲۴۹	•	•	•	۶۵,۹۹۲	•	•	•	۵۳,۶۸۱	•	•	۲۵,۵۶۰
مواد اولیه وارداتی:														
فلزات	-	•	۱,۷۶۱	•	•	•	۵,۹۴۰	•	•	•	۳,۳۳۶	•	•	۴,۴۶۵
شیمیایی و معدنی	-	•	۱۱,۱۵۳	•	•	•	۵,۴۶۶	•	•	•	۵,۶۴۴	•	•	۱۰,۹۷۵
لوازم شیشه ای و حباب	-	•	۷,۰۴۱	•	•	•	۱۵,۰۷۲	•	•	•	۱۶,۱۳۳	•	•	۵,۹۹۰
مواد لامپ های LED	--	•	۳۲,۳۳۴	•	•	•	۳۸۶,۱۶۰	•	•	•	۳۵۶,۰۵۶	•	•	۶۲,۴۲۸
مواد لامپ کم مصرف	--	•	۳,۹۸۵	•	•	•	۱۴,۰۷۸	•	•	•	•	•	•	۱۸,۰۶۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		•	۵۶,۲۷۴	•	•	•	۴۳۶,۷۱۶	•	•	•	۳۸۱,۰۵۹	•	•	۱۰۱,۹۳۱
جمع کل			۶۹,۵۳۳				۴۹۲,۷۰۸				۴۳۴,۷۴۰			۱۲۷,۴۹۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۶,۲۶۳	۳۴,۷۳۷	۳۱,۲۶۳	۳۷,۸۴۷	۱۴,۲۰۳	۱۴,۱۷۹		
هزینه استهلاک	۹,۰۸۲	۲,۹۰۳	۲,۱۵۷	۱۱۱	۱۷۵	۶۰۱		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۳۳۵	۲,۳۶۰	۱,۸۵۷	۳,۷۸۴	۱,۵۰۸	۲,۵۱۱		
هزینه مواد مصرفی	۱۲,۸۰۱	۲,۴۲۵	۸,۹۱۹	•	•	•		
هزینه تبلیغات	•	•	•	۱۵,۰۸۲	۹,۴۰۳	۴,۱۷۳		
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•		
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•		
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	۴۶,۹۵۵	۱۱,۵۳۰	۳۱,۷۶۳		
سایر هزینه ها	۲۳,۴۹۳	۷,۵۰۳	۶,۸۱۹	۳۰,۲۱۷	۱۶,۲۹۸	۲۹,۸۳۳		
جمع	۹۶,۹۷۴	۳۹,۹۲۸	۵۱,۰۱۵	۱۳۴,۰۹۶	۵۲,۱۰۷	۷۳,۰۶۰		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نرخ فروش متناسب با افزایش هزینه های مرتبط با تولید اصلاح خواهد گردید .	
نرخ خرید مواد اولیه		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نرخ خرید مواد اولیه متناسب با نرخ ارز و سطح عمومی قیمت ها افزایش داشته است .	
برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نرخ مواد اولیه بیشترین تاثیر در هزینه های تمام شده دارد که متناسب با افزایش آن هزینه بهای تمام شده قابل تعدیل خواهدبود .			
وضعیت کارکنان					
شرح		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
تعداد پرسنل توليدي شرکت		۲۰۴	۲۱۵	۲۱۵	
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت		۸۱	۸۱	۸۱	
وضعیت ارزی					
شرح		نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره		یوان	۱۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۸,۹۵۳	۴۳۶,۱۷۶
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		-----			
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					
تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه					
نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال
طرح	ریالی طرح - میلیون ریال	ریالی طرح - میلیون ریال	ارز	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
				فعالیت های آتی شرکت	فعالیت های آتی شرکت
توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه					

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر					
نام شرکت		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت
	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۸	۰
سرمایه گذاری پارس					

توشه صنعتي پارس خزر	۰	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۲	۰	۰	۰
حباب ساز	۲۵	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰
شهاب توشه	۴۵	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۲۳,۵۰۰	۰	۰	۲,۷۰۰
شرکت پارس شهاب نقره	۷۹	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۳۵,۵۵۰	۰	۰	۳۹,۵۰۰
صنعتي شهاب شیشه	۴۰	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۱۱,۹۹۸	۰	۰	۴,۰۰۰
سپرده هاي بانكي	۰	۰	۱۲۹۷/۱۲/۲۹	۴,۴۱۱	۰	۰	۱,۹۵۳

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات خرده شیشه و کارتن	۷,۳۶۴	۲,۵۹۹
جمع	۷,۳۶۴	۲,۵۹۹

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۶۲,۵۴۶	۳۷۶,۳۱۶	۰	۰	۰	۳۷۶,۳۱۶	۰	۵۲,۹۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۶۲,۵۴۶	۳۷۶,۳۱۶			۰	۳۷۶,۳۱۶	۰	۵۲,۹۳۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵۲,۹۳۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در ۶ ماهه دوم نسبت به ۶ ماهه اول تغییرات با اهمیتی ندارد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از سرمایه گذاریها	۷۰,۲۶۸	۴۶,۲۰۱
سود سپرده گذاری کوتاه مدت	۴,۴۰۱	۱,۹۵۳
جمع	۷۴,۶۶۹	۴۸,۱۵۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش مواد اولیه	۷,۱۰۴	۷۵
سود و زیان حاصل از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی	(۶,۵۰۳)	(۵,۶۱۳)
سایر درآمدها و هزینه ها	۴,۲۴۶	۲۰۵
سود و زیان فروش دارایی ثابت	۱۱۶,۹۲۸	۰
جمع	۱۲۱,۷۷۵	(۵,۲۳۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳,۷۴۷	۱۶۲	۱,۶۸۹	۱۶۲	-----

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»